
D. D.G. n. 8774

Soggetti non ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale degli Esperti Catalogatori. Integrazione

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO PER I BENI CULTURALI

ED AMBIENTALI
E PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.D.G. n. 7531 del 29.09.2005 con il quale è stato approvato l’ elenco dei soggetti non 
ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale degli Esperti catalogatori;

VISTO il  D.D.G. n. 7534 del 29.09.2005 con il quale è stato approvato l’ elenco provvisorio dei 
soggetti ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale degli Esperti catalogatori;

VISTA la documentazione prodotta dalla sig.ra Neglia Enza Valentina dalla quale si evince che il 
servizio dalla stessa dichiarato è stato prestato presso il Comune di Petralia Sottana in qualità di 
lavoratore L.S.U.

CONSIDERATO  che  le   Sig.re  Gacioppo  Santina  e  Privitera  Rosa  non  hanno  inviato  la 
documentazione richiesta;

VISTA la documentazione prodotta dalle Sig.re Raffiotta Serena e Mirabella Clara dalla quale si 
evince l’assenza di rapporto di lavoro subordinato;

VISTA la documentazione prodotta dalla Sig.ra Castro Giuseppa dalla quale si evince l’assenza del 
requisito dello stato di disoccupazione;

RITENUTO di dovere integrare il D.D.G. 7531 del 29.09.2005 con il quale è stato approvato  l’ 
elenco dei soggetti non ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale dei catalogatori con i soggetti 
sopracitati

DECRETA

Art. 1

E’ approvato l’elenco integrativo dei soggetti non ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale degli 
Esperti  Catalogatori,  con  l’  indicazione  del  motivo  della  non  ammissione  a  fianco  di  ciascun 
nominativo. 

Art. 2

L’ allegato al  presente decreto costituisce parte integrante dello stesso.  Il  presente decreto sarà 
pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Regione  Siciliana  e  sul  sito  di  codesto  Assessorato: 
www.regione.sicilia.it/beniculturali.
La pubblicazione sulla GURS ha effetto di notifica.

Il presente decreto non è soggetto al visto della Ragioneria Centrale per i Beni Culturali, in quanto 
non contenente impegni di spesa.



Palermo,  12.12.2005                                                                      Il Dirigente Generale 
                                                                                           (Dott. Antonino Lumia)

Cognome e 
Nome

Numero 
Protocollo

Data di nascita Motivo di esclusione

Neglia Enza 
Valentina

12987 06.01.1966 Servizio dichiarato come lavoratore L.S.U.

Gacioppo 
Santina 

12997 28.12.1972 Mancato invio della documentazione

Privitera Rosa 15272 15.06.1971 Mancato invio della documentazione

Raffiotta Serena 12961 18.09.1976 Assenza di rapporto di lavoro subordinato

Mirabella Clara 12949 18.06.1974 Assenza di rapporto di lavoro subordinato

Castro Giuseppa 12597 17.02.1961 Assenza  del  requisito  dello  stato  di 
disoccupazione


